2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 23 мая 2025 года № 411-п

Об изменении состава комиссии Администрации города Омска
по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений
в городе Омске
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в состав комиссии Администрации города Омска по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений в городе Омске, утвержденный постановлением Администрации города Омска от 10 августа 2010 года № 683-п «О некоторых вопросах, связанных с содержанием зеленых насаждений на территории города Омска», следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии Администрации города Омска
по сносу, обрезке и восстановлению зеленых насаждений в городе Омске (далее – комиссия) Киреева Михаила Александровича, Марилова Андрея Михайловича, Михеева Евгения Геннадьевича, Потапова Алексея Владимировича, Сокина Алексея Анатольевича;
2) включить в состав комиссии:
- Аксенова Федора Ильича, первого заместителя главы администрации Центрального административного округа города Омска;

- Аллеса Александра Эдуардовича, первого заместителя директора департамента общественной безопасности Администрации города Омска, начальника управления по взаимодействию с государственными органами
в сфере безопасности департамента общественной безопасности Администрации города Омска;
- Куца Александра Сергеевича, начальника отдела зеленого хозяйства бюджетного учреждение города Омска «Управление дорожного хозяйства
и благоустройства» (по согласованию);
- Ульянову Марину Викторовну, педагога дополнительного образования бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования города Омска «Детский эколого-биологический центр»
(по согласованию);

- Шнипко Александра Юрьевича, первого заместителя главы администрации Ленинского административного округа города Омска.
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Омска                                                                                С.Н. Шелест